ESTADODEMATOGROSSO
UNIVERSIDADEDOESTADODEMATOGROSSO

PRÓ-REITORIADE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 003 ao Edital nº 011/2017 – PRAD Contratação Temporária de
Estagiários – Câmpus Universitário de Pontes e Lacerda

Resultado Prova Escrita e horário de Entrevista

A Universidade do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado da prova escrita com local e horários da entrevista a ALTERAÇÃO
do Item 8 (DA CLASSIFICAÇÃO), que passa a vigorar com a seguinte redação do
Processo Seletivo para Contratação Temporária de Estagiários dentro do Programa de
Estágio da Unemat para atuar no Campus Universitário de Cáceres.

8.3 Todos os candidatos com nota na prova escrita igual ou superior a 5,00 (cinco)
poderão participar da entrevista.

1 – INSCRITOS PARA AS VAGAS COM HORÁRIO DE ATUAÇÃO DAS 16H ÀS 22H:

Entrevista: 26/05/2017 às 8h

CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO
KaysaNayá da Silva Fagundes 9,5 CLASSIFICADA
Hércules Ferreira da Silva 8,0 CLASSIFICADO
Cristina Aparecida Marques 7,5 CLASSIFICADA
Edjane Pereira da Silva 7,5 CLASSIFICADA
Paulo Victor Nobre Maia 7,5 CLASSIFICADO
Nilton de Souza Santos 7,3 CLASSIFICADO
Wiuguiner Emilio Costa Felix 7,3 CLASSIFICADO
Vinicius Garcia Bastos 7,2 CLASSIFICADO
Jean Marcos Carvalho Rambo 6,5 CLASSIFICADO
Gabriel Maciel Nunes 6,3 CLASSIFICADO
Claudia Kely Cunha Parra 5,9 CLASSIFICADA
Ademir Rodrigues de Jesus 5,4 CLASSIFICADO
Cesar Junior Santos Dellatesta 4,5 ELIMINADO
Alex Ravagnani Vasconcelos 4,1 ELIMINADO
ElenKayonara Cruz Santos 4,0 ELIMINADA
Jessica Moizes do Nascimento 4,0 ELIMINADA

2 – INSCRITOS PARA AS VAGAS COM HORÁRIO DE ATUAÇÃO DAS 8H ÀS 11H E DAS
14H ÀS 17H:

Entrevista: 29/05/2017 às 8h

CANDIDATO RG INSCRIÇÃO
Nathalia de Araújo Almeida 8,8 CLASSIFICADA
Cinthia Carla Dias Garcia Campos 8,5 CLASSIFICADA
Danielli Santos Teixeira 8,5 CLASSIFICADA
Willian Santos de Oliveira 8,5 CLASSIFICADO
Amanda Braz Santos 8,0 CLASSIFICADO

ESTADODEMATOGROSSO
UNIVERSIDADEDOESTADODEMATOGROSSO

PRÓ-REITORIADE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 003 ao Edital nº 011/2017 – PRAD Contratação Temporária de
Estagiários – Câmpus Universitário de Pontes e Lacerda

Resultado Prova Escrita e horário de Entrevista

A Universidade do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado da prova escrita com local e horários da entrevista a ALTERAÇÃO
do Item 8 (DA CLASSIFICAÇÃO), que passa a vigorar com a seguinte redação do
Processo Seletivo para Contratação Temporária de Estagiários dentro do Programa de
Estágio da Unemat para atuar no Campus Universitário de Cáceres.

8.3 Todos os candidatos com nota na prova escrita igual ou superior a 5,00 (cinco)
poderão participar da entrevista.

1 – INSCRITOS PARA AS VAGAS COM HORÁRIO DE ATUAÇÃO DAS 16H ÀS 22H:

Entrevista: 26/05/2017 às 8h

CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO
KaysaNayá da Silva Fagundes 9,5 CLASSIFICADA
Hércules Ferreira da Silva 8,0 CLASSIFICADO
Cristina Aparecida Marques 7,5 CLASSIFICADA
Edjane Pereira da Silva 7,5 CLASSIFICADA
Paulo Victor Nobre Maia 7,5 CLASSIFICADO
Nilton de Souza Santos 7,3 CLASSIFICADO
Wiuguiner Emilio Costa Felix 7,3 CLASSIFICADO
Vinicius Garcia Bastos 7,2 CLASSIFICADO
Jean Marcos Carvalho Rambo 6,5 CLASSIFICADO
Gabriel Maciel Nunes 6,3 CLASSIFICADO
Claudia Kely Cunha Parra 5,9 CLASSIFICADA
Ademir Rodrigues de Jesus 5,4 CLASSIFICADO
Cesar Junior Santos Dellatesta 4,5 ELIMINADO
Alex Ravagnani Vasconcelos 4,1 ELIMINADO
ElenKayonara Cruz Santos 4,0 ELIMINADA
Jessica Moizes do Nascimento 4,0 ELIMINADA

2 – INSCRITOS PARA AS VAGAS COM HORÁRIO DE ATUAÇÃO DAS 8H ÀS 11H E DAS
14H ÀS 17H:

Entrevista: 29/05/2017 às 8h

CANDIDATO RG INSCRIÇÃO
Nathalia de Araújo Almeida 8,8 CLASSIFICADA
Cinthia Carla Dias Garcia Campos 8,5 CLASSIFICADA
Danielli Santos Teixeira 8,5 CLASSIFICADA
Willian Santos de Oliveira 8,5 CLASSIFICADO
Amanda Braz Santos 8,0 CLASSIFICADO

ESTADODEMATOGROSSO
UNIVERSIDADEDOESTADODEMATOGROSSO

PRÓ-REITORIADE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 003 ao Edital nº 011/2017 – PRAD Contratação Temporária de
Estagiários – Câmpus Universitário de Pontes e Lacerda

Resultado Prova Escrita e horário de Entrevista

A Universidade do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado da prova escrita com local e horários da entrevista a ALTERAÇÃO
do Item 8 (DA CLASSIFICAÇÃO), que passa a vigorar com a seguinte redação do
Processo Seletivo para Contratação Temporária de Estagiários dentro do Programa de
Estágio da Unemat para atuar no Campus Universitário de Cáceres.

8.3 Todos os candidatos com nota na prova escrita igual ou superior a 5,00 (cinco)
poderão participar da entrevista.

1 – INSCRITOS PARA AS VAGAS COM HORÁRIO DE ATUAÇÃO DAS 16H ÀS 22H:

Entrevista: 26/05/2017 às 8h

CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO
KaysaNayá da Silva Fagundes 9,5 CLASSIFICADA
Hércules Ferreira da Silva 8,0 CLASSIFICADO
Cristina Aparecida Marques 7,5 CLASSIFICADA
Edjane Pereira da Silva 7,5 CLASSIFICADA
Paulo Victor Nobre Maia 7,5 CLASSIFICADO
Nilton de Souza Santos 7,3 CLASSIFICADO
Wiuguiner Emilio Costa Felix 7,3 CLASSIFICADO
Vinicius Garcia Bastos 7,2 CLASSIFICADO
Jean Marcos Carvalho Rambo 6,5 CLASSIFICADO
Gabriel Maciel Nunes 6,3 CLASSIFICADO
Claudia Kely Cunha Parra 5,9 CLASSIFICADA
Ademir Rodrigues de Jesus 5,4 CLASSIFICADO
Cesar Junior Santos Dellatesta 4,5 ELIMINADO
Alex Ravagnani Vasconcelos 4,1 ELIMINADO
ElenKayonara Cruz Santos 4,0 ELIMINADA
Jessica Moizes do Nascimento 4,0 ELIMINADA

2 – INSCRITOS PARA AS VAGAS COM HORÁRIO DE ATUAÇÃO DAS 8H ÀS 11H E DAS
14H ÀS 17H:

Entrevista: 29/05/2017 às 8h

CANDIDATO RG INSCRIÇÃO
Nathalia de Araújo Almeida 8,8 CLASSIFICADA
Cinthia Carla Dias Garcia Campos 8,5 CLASSIFICADA
Danielli Santos Teixeira 8,5 CLASSIFICADA
Willian Santos de Oliveira 8,5 CLASSIFICADO
Amanda Braz Santos 8,0 CLASSIFICADO

ESTADODEMATOGROSSO
UNIVERSIDADEDOESTADODEMATOGROSSO

PRÓ-REITORIADE ADMINISTRAÇÃO

Fabio Guilherme Gonçalves da Silva 7,5 CLASSIFICADO
Jessica Priscila Valadares de Souza 7,5 CLASSIFICADA

Entrevista: 29/05/2017 às 14h

Maycon Oliveira dos Santos 7,5 CLASSIFICADO
Sherlyane Lima Lacerda 7,5 CLASSIFICADA
Yara F. de Oliveira 7,5 CLASSIFICADA
Fernando Henrique Gonzales Grota 7,3 CLASSIFICADO
Alex Penazzo Tavares 7,0 CLASSIFICADO
Vanessa Mesquita V. Pereira 6,9 CLASSIFICADA
Alessandro Aparecido Gama 6,8 CLASSIFICADO
Luis Eduardo Oliveira 6,5 CLASSIFICADO
Victoria de Fatima Santos Oliveira 6,4 CLASSIFICADA
Marilia da Cruz Santos 6,0 CLASSIFICADA
Paulo Rodrigues de Jesus 4,8 ELIMINADO
Leandro Dias Salvaterra 4,7 ELIMINADO
AndriellyCaroliny Oliveira de Souza AUSENTE ELIMINADA
Shirlei de Oliveira Brito AUSENTE ELIMINADA

Erika Neverc dos Santos Silva
Supervisora de Recursos Humanos – em substituição

Prof. Me. JoilAntonio da Silva
Docente

Douglas Mário Nishida
Discente

ESTADODEMATOGROSSO
UNIVERSIDADEDOESTADODEMATOGROSSO

PRÓ-REITORIADE ADMINISTRAÇÃO

Fabio Guilherme Gonçalves da Silva 7,5 CLASSIFICADO
Jessica Priscila Valadares de Souza 7,5 CLASSIFICADA

Entrevista: 29/05/2017 às 14h

Maycon Oliveira dos Santos 7,5 CLASSIFICADO
Sherlyane Lima Lacerda 7,5 CLASSIFICADA
Yara F. de Oliveira 7,5 CLASSIFICADA
Fernando Henrique Gonzales Grota 7,3 CLASSIFICADO
Alex Penazzo Tavares 7,0 CLASSIFICADO
Vanessa Mesquita V. Pereira 6,9 CLASSIFICADA
Alessandro Aparecido Gama 6,8 CLASSIFICADO
Luis Eduardo Oliveira 6,5 CLASSIFICADO
Victoria de Fatima Santos Oliveira 6,4 CLASSIFICADA
Marilia da Cruz Santos 6,0 CLASSIFICADA
Paulo Rodrigues de Jesus 4,8 ELIMINADO
Leandro Dias Salvaterra 4,7 ELIMINADO
AndriellyCaroliny Oliveira de Souza AUSENTE ELIMINADA
Shirlei de Oliveira Brito AUSENTE ELIMINADA

Erika Neverc dos Santos Silva
Supervisora de Recursos Humanos – em substituição

Prof. Me. JoilAntonio da Silva
Docente

Douglas Mário Nishida
Discente

ESTADODEMATOGROSSO
UNIVERSIDADEDOESTADODEMATOGROSSO

PRÓ-REITORIADE ADMINISTRAÇÃO

Fabio Guilherme Gonçalves da Silva 7,5 CLASSIFICADO
Jessica Priscila Valadares de Souza 7,5 CLASSIFICADA

Entrevista: 29/05/2017 às 14h

Maycon Oliveira dos Santos 7,5 CLASSIFICADO
Sherlyane Lima Lacerda 7,5 CLASSIFICADA
Yara F. de Oliveira 7,5 CLASSIFICADA
Fernando Henrique Gonzales Grota 7,3 CLASSIFICADO
Alex Penazzo Tavares 7,0 CLASSIFICADO
Vanessa Mesquita V. Pereira 6,9 CLASSIFICADA
Alessandro Aparecido Gama 6,8 CLASSIFICADO
Luis Eduardo Oliveira 6,5 CLASSIFICADO
Victoria de Fatima Santos Oliveira 6,4 CLASSIFICADA
Marilia da Cruz Santos 6,0 CLASSIFICADA
Paulo Rodrigues de Jesus 4,8 ELIMINADO
Leandro Dias Salvaterra 4,7 ELIMINADO
AndriellyCaroliny Oliveira de Souza AUSENTE ELIMINADA
Shirlei de Oliveira Brito AUSENTE ELIMINADA

Erika Neverc dos Santos Silva
Supervisora de Recursos Humanos – em substituição

Prof. Me. JoilAntonio da Silva
Docente

Douglas Mário Nishida
Discente